
L T    S L O V E N S K O   2 0 2 1  - INFO Č JEDNA                  

 

AHOJ , 

DOVOLUJI SI OSLOVIT TÍMTO DÍLKEM VSECHNY JIŽ PŘIHLÁŠENÉ 

NA LETOŠNÍ TÁBOR, OSTATNÍ ÚČASTNÍKY Z MINULÝCH LET A JIS- 

TĚ SI TOTO PŘEČTE I „NORMÁLNÍ „ LID. VŠE JE Z TĚCH DŮVODŮ, 

ŽE OPĚT MÁME TAKOVÝ DIVNÝ ROK A NA ROZDÍL O ŠKOLNÍ DO- 

CHÁZKY ON-LINE, CHCEME TÁBOR KLASICKÝ ( také, aby jste se od- 

naučili žít bez počítačů, což je určitě normálnější... ) 

ZA PRVÉ... 

Zatím mám doma okolo 21 písemných přihlášek a další slíbené. Ideálním 

počtem je něco přes 30 lidiček, již jen z důvodu použití autobusu, což by 

nám velice usnadnilo pohyb v průběhu akce. Pokud by nás bylo méně, tak se 

tábor samozřejmě uskuteční, ale složitější bude doprava účastníků i lodí a 

jiného materiálu. Vedení tábora je stejné jako v předchozích letech, dopl- 

něné o dvě dlouholeté členky oddílu..... 

ZA DRUHÉ... 

Jsem přesvědčen, že situace okolo covidu se zlepšuje a že bude přinejmen- 

ším na takové úrovni jako v minulém roce, kdy tábor proběhl naprosto fajn. 

Již se dojednávají na úrovni zástupců dětských spolků a ministerstva zása- 

dy konání táborů a během několika týdnů bude úplně jasně a pak dám vědět 

co a jak.Pravděpodobně bude potřeba potvrzení o prodělání covitu v době 

od května do konání tábora, případně negativní test, ale uvidíme.A pokud 

by byly náhodou problémy, tak máme připravené náhradní splouvání české 

řeky.... 

ZA TŘETÍ.... 

V každém pádu je potřeba mít platný cestovní doklad, nejlépe cestovní pas, 

jež má tuším platnost min. 5 let.... 

ZA ČTVRTÉ.... 

Pokud by jste věděli ještě o někom fajn člobrdovi, který by byl vzpruhou 

na letošní tábor, tak neváhejte ( dodatek k prvému bodu ).. 

TAKŽE AŤ SE NÁM DAŘÍ !!!!!!! 

 

        Vašek H. 


